

Beantwoording vragen marktconsultatie aanvullende bluswatervoorzieningen met Tenderneer kenmerk : 314565.

1. Het maakt héél veel verschil uit met welke capaciteit gewerkt moet worden. In combinatie met afstand komt hier een bepaalde slangendiameter uit. Wat is voor u het ideale systeem in capaciteit en afstand ?
Antwoord : 4000 liter/minuut over een afstand van 500 meter.
2. Wat wordt bedoeld met een zelfstandig vervoermiddel? Dat de WTS op een eigen chassis staat? Of mag het systeem op haakarmbakken gebouwd worden en op een haakarmchassis worden getransporteerd?
Antwoord: De WTS staat op een eigen chassis voorzien van eigen aandrijving.
3. Indien het een WTS-voertuig moet zijn wordt de cabine dan uitgevoerd met 2 zitplaatsen ? Chauffeur en bijrijder?
Antwoord : Dit is afhankelijk van het aantal personen wat benodigd is voor het op- en afbouwen van het systeem.
4. Moet de pompinstallatie worden voorzien van een dompelpomp systeem?
Antwoord: Het systeem moet gebruik kunnen maken van de gangbare bluswatervoorzieningen, hoe hier invulling aan wordt gegeven is aan de leverancier. (zie marktconsultatie 3.1 bullet 6.).
5. Natuurlijk is er ruimte voor bepakking. Heeft u een bepakkingslijst beschikbaar?
Antwoord: Nee deze is momenteel nog niet beschikbaar. Graag aangeven hoeveel ruimte (volume in liters) er beschikbaar is voor bepakking. Maak onderscheidt tussen volume voor systeem gebonden bepakking en aanvullende bepakking.
6. Wij hebben vele oplossingen beschikbaar. Alvorens specifiek tekeningen, gewichtsberekening, prijsaanvragen voor chassis en kostprijscalculaties te maken moeten we nauwkeuriger weten wat precies gewenst is. Kunt u de scenario's aanleveren waarvoor het systeem ingezet moet worden?
Antwoord: De informatie die wij vragen is basis informatie en geen specifieke calculaties.
7. Is het mogelijk een persoonlijk gesprek te hebben over de mogelijkheden, prijzen, ergonomie en onmogelijkheden? Dan kunnen we alle WTS-systemen die we hebben gebouwd en in opdracht hebben aan u presenteren. Dat geeft mogelijk snel en efficiënt richting aan uw project.
Antwoord: Ja dit behoort zeker tot de mogelijkheden. Wel wachten we eerst de uitkomst van de marktconsultatie af.

Hieronder nogmaals de planning waarop de antwoorden worden gepubliceerd en de basis informatie ingediend dient te zijn.

Mogelijkheid tot vragen stellen via inkoop@vru.nl	08 juni 2021 tot 12:00
Verzenden beantwoording vragen	16 juni 2021
Indienen basisinformatie en eventuele tekeningen	22 juni 2021 tot 12:00